耗材购买清单
请认真查看耗材参数及要求，对随意报价而不符合条件的将进行平台投诉。

一、供应商要求。中标供应商须是所投标产品在本地的正规及合法代理 ，我单位有权向货物生产厂家 验证
中标供应商的身份，对于非正规代理身份的中标供应商，我单位有权拒绝签订合同。

二、配送要求。所采购物品需中标供应商 7 天内配送至我单位。审查供应商资质期间，供应商接到电 话
通知后需及时将采购物品的样品送我单位进行查验及安装调试 （不接受邮寄样品），逾期未送的视 为自动
弃标。

三、产品质量。所采购的物品要求系原装物品，支持官方验真，不允许用其他类产品代替。对配送的 货
物，一经发现有不符合质量要求的，我单位有权在收货时拒收，由此带来所有责任及损失由供应商 自行承
担。

四、其他事项。中标供应商须履行供货职责，对于向我单位提供伪劣仿冒产品或虚假证明材料，以及 参与
竞价且中标后又不能履行供货职责的供应商，我单位有权直接作出差评与投诉，且有权将该供应 商列为黑
名单，不再接受后续的供货与所有合作。并将按《政府采购质疑和投诉管理办法》拨打政采 云 400-881-
7190 进行投诉，并上报贵州省政府采购管理部门依法拉入黑名单一年 。

序号 名称 品牌要求 数量 单价 总价

1 光电通3100黑色粉盒 原装 11 260 2860

2 光电通3100红色粉盒 原装 5 260 1300

3 光电通3100蓝色粉盒 原装 2 260 520

4 光电通3100黄色粉盒 原装 1 260 260

5 柯尼卡美能达C658黑色碳粉 原装 2 630 1260

6 柯尼卡美能达C658红色碳粉 原装 1 880 880

7 柯尼卡美能达C658黄色碳粉 原装 1 880 880

8 柯尼卡美能达C658黄色套鼓 原装 1 1920 1920

9 柯尼卡美能达C658黄色显影剂 原装 1 650 650

10 柯尼卡美能达C658红色显影剂 原装 1 650 650

11 柯尼卡美能达C658黑色碳粉 原装 2 630 1260

12 柯尼卡美能达C658黑色套鼓 原装 1 1630 1630

13 柯尼卡美能达C658红色套鼓 原装 1 1920 1920

14 柯尼卡美能达C658黄色套鼓 原装 1 1920 1920

15 柯尼卡美能达C658红色碳粉 原装 1 880 880

16 柯尼卡美能达C658黄色碳粉 原装 1 880 880

17 柯尼卡美能达C658蓝色碳粉 原装 1 880 880

18 柯尼卡美能达B754搓纸轮 原装 2 70 140

19 柯尼卡美能达B754第二搓纸组件 原装 1 1070 1070

20 柯尼卡美能达B754黑色碳粉 原装 1 850 850

21 惠普1108黑色粉盒 原装 2 250 500

22 柯尼卡美能达C654红色显影组件 原装 1 1650 1650

23 柯尼卡美能达B754黑色碳粉 原装 2 850 1700

24 柯尼卡美能达C658黑色碳粉 原装 1 630 630

25 搓纸轮 原装 6 70 420

26 柯尼卡美能达C658转印带组件 原装 1 2550 2550

27 柯尼卡美能达B754搓纸离合器 原装 1 420 420

28 柯尼卡美能达B754黑色套鼓组件 原装 1 2750 2750

29 柯尼卡美能达B754黑色碳粉 原装 1 850 850

30 柯尼卡美能达C658蓝色套鼓组件 原装 1 1920 1920

31 柯尼卡美能达C658换色套鼓 原装 1 1920 1920

32 柯尼卡美能达C658黑色碳粉 原装 1 630 630

33 柯尼卡美能达C658红色碳粉 原装 1 880 880

34 柯尼卡美能达C658黄色碳粉 原装 1 880 880

35 柯尼卡美能达C658蓝色碳粉 原装 1 880 880

36 柯尼卡美能达C658黑色碳粉 原装 1 630 630

37 柯尼卡美能达C658红色碳粉 原装 1 880 880

38 柯尼卡美能达C658黄色碳粉 原装 1 880 880

39 柯尼卡美能达C658蓝色碳粉 原装 1 880 880

40 柯尼卡美能达C754黑色碳粉 原装 1 850 850

41 柯尼卡美能达B754定影加热膜 原装 1 650 650

42 柯尼卡美能达B754黑色碳粉 原装 2 850 1700

43 合计 47660